百科字〔2019〕43号

关于成立市科技局巡察工作联络组的通知

局机关各科室、局属各单位：

根据市委巡察工作办公室《关于市委巡察组开展四届市委第七轮巡察的通知》（百巡办发〔2019〕62号）精神，市委巡察组将对我局党组（领导班子）开展巡察工作。经研究，决定成立巡察工作联络组，其成员名单如下：

组  长：罗碧峰  局党组成员、副局长
副组长：岑亮甲  局党组成员、副局长

成  员：林  波  情报研究所所长
韦育莲  局办公室主任

农家卓  电子研究所所长

岑思虹  市场办副主任
工作职责：负责与市委巡察组的工作联络和对接,并做好本局传达落实工作。

百色市科学技术局

2019年11月19日
公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                   2019年11月19日印发